BENNOGHOP

GEBRAUCHTE COMPUTER NEU BELEBT.

HP ProBook 455 G2 | 4GB RAM & 500GB HDD | 1366x768px | Kein Betriebssystem

99,00 CHF *

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: HP
Bestell-Nr.: BS15553

@ ProBook 455

AMD A6 PRO-7050B Dual Core 2.20GHz / 4GB DDR3 RAM / 500GB SATA HDD / DVD-Brenner / Kein Betriebssystem

Artikeleigenschaften

Modell:

CPU Typ:

CPU Modell:

CPU Cores:

CPU Taktfrequenz:
RAM Speicher:
RAM Typ:

HD Kapazitat:

HD Technologie:
Laufwerke:

os:

Display Grosse:
Auflésung:

HDMI Anschlisse:
VGA Ports:

USB 2.0:

USB 3.0:
Anschlisse:
Tastatur:

Zustand:

Benno Shop GmbH
alte Stadtergasse 3
CH-7320 Sargans SG

ProBook 455 G2

AMD A6

PRO-7050B

Dual Core

2.20GHz

4GB

DDR3

500GB

SATA HDD

DVD-Brenner

Kein Betriebssystem

15.6 Zoll

1366 x 768 px

1

1

2

2

Gigabit-LAN, Sound, WLAN
CH - Schweiz

Occasion Gebraucht (1 Monat Garantie)

T 081710 53 90
anfrage@benno-shop.ch
www.benno-shop.ch



